

## PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2018. godinu

rb	Evidencijski broj	Predmet nabave/ grupa predmeta nabave	Procijenjena vrijednost (bez PDV)	Osigurana sredstva (s PDV)	Vrsta postupka	Ugovor o JN/ okvirni sporazum	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora / OS
1		2	4	5	6	7	8	9
<b>BAGATELNA NABAVA</b>								
<b>Roba</b>								
1.	BV-1-2018	<b>Uredske potrepštine</b>	<b>86.000,00</b>	<b>107.500,00</b>	jednostavna nabava	ugovor	01.2018.	1 godina
		Uredske potrepštine	16.000,00	20.000,00				
		Tiskanice	15.000,00	18.750,00				
		Toneri, tinte i trake za pisače	55.000,00	68.750,00				
2.		Literatura	18.000,00	22.500,00				
3.		Materijal za čišćenje i materijal za higijenske potrebe	18.500,00	23.125,00	jednostavna nabava	ugovor	01.2018.	1 godina
4.	BV-2-2018	<b>Medicinski materijal i pribor</b>	<b>44.000,00</b>	<b>55.000,00</b>	jednostavna nabava	ugovor	01.2018.	1 godina
		Obrađeni stakleni proizvodi	3.000,00	3.750,00				
		Proizvodi od plastike	17.500,00	21.875,00				
		Potrošni medicinski materijal	19.000,00	23.750,00				
		Vrećice za GENbox	3.000,00	3.750,00				
Potrošni medicinski materijal (sanitetski)	1.500,00	1.875,00						
5.	BV-3-2018	<b>Mikrobiološke podloge i sojevi</b>	<b>45.500,00</b>	<b>56.875,00</b>	jednostavna nabava	ugovor	01.2018.	1 godina
		Gotove podloge	28.000,00	35.000,00				
		Praškaste podloge	15.000,00	18.750,00				
		Sojevi bakterija za kontrolu kvalitete podl.	2.500,00	3.125,00				
6.	BV-4-2018	<b>Dijagnostički testovi</b>	<b>84.000,00</b>	<b>105.000,00</b>	jednostavna nabava	ugovor	01.2018.	1 godina
		Mikrobiološki testovi	15.000,00	18.750,00				
		Serološki testovi	17.000,00	21.250,00				
		Ginekološki testovi	32.000,00	40.000,00				
		Serumi za identifikaciju	10.000,00	12.500,00				

## PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2018. godinu

rb	Evidencijski broj	Predmet nabave/ grupa predmeta nabave	Procijenjena vrijednost (bez PDV)	Osigurana sredstva (s PDV)	Vrsta postupka	Ugovor o JN/ okvirni sporazum	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora / OS
1		2	4	5	6	7	8	9
		Testovi na droge, alkohol i vezane zarazne bolesti	10.000,00	12.500,00				
7.		<b>Diskovi za antibiogram</b>	<b>7.500,00</b>	<b>9.375,00</b>	jednostavna nabava	ugovor	01.2018.	1 godina
8.		<b>Kemikalije</b>	<b>15.000,00</b>	<b>18.750,00</b>	jednostavna nabava	ugovor	01.2018.	1 godina
		Kemikalije	8.000,00	10.000,00				
		Reagensi	7.000,00	8.750,00				
9.	BV-5-2018	<b>Materijal i sredstva za DDD</b>	<b>100.000,00</b>	<b>125.000,00</b>	jednostavna nabava	ugovor	01.2018.	1 godina
10.		<b>Lijekovi</b>	<b>11.000,00</b>	<b>13.361,25</b>	jednostavna nabava	narudžbenica		
		Cjepiva	10.000,00	12.500,00				
		Antibiotici	1.000,00	861,25				
11.	BV-6-2018	<b>Energija</b>	<b>120.000,00</b>	<b>193.750,00</b>	jednostavna nabava	ugovor	01.2018.	1 godina
		Opskrba električnom energijom	40.000,00	50.000,00				
		Plin	40.000,00	50.000,00				
		Motorni benzin i dizel gorivo	40.000,00	50.000,00				
12.		Distribucija (mrežarina) el. energ.	35.000,00	43.750,00				
13.		Sitni inventar i auto gume	5.000,00	6.250,00	jednostavna nabava	narudžbenica		
14.		Službena, radna i zaštitna odjeća	19.900,00	24.875,00	jednostavna nabava	narudžbenica		
15.		Flaširana voda	5.000,00	6.250,00	jednostavna nabava	narudžbenica		
16.	BV-7-2018	<b>Trakaste zavjese za sve prozore u Ekološkom laboratoriju</b>	30.000,00	37.500,00	jednostavna nabava	narudžbenica	09.2018.	

**PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2018. godinu**

rb	Evidencijski broj	Predmet nabave/ grupa predmeta nabave	Procijenjena vrijednost (bez PDV)	Osigurana sredstva (s PDV)	Vrsta postupka	Ugovor o JN/ okvirni sporazum	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora / OS
1		2	4	5	6	7	8	9
17.		Bireta digitalna Titrette, class A precision, 50 ml, BRAND	8.750,00	10.937,50	jednostavna nabava	narudžbenica	do 03.2018.	
18.		Dispensette S digital, organic, sa SP ventilom 0,5-5 ml, BRAND	4.250,00	5.312,50	jednostavna nabava	narudžbenica	do 03.2018.	
19.	BV-8-2018	Oprema za određivanje KPK i BPK5 (spektrofotometar, termoreaktor, oxidirect i reagensi), Služba za zdravstvenu ekologiju	125.700,00	157.125,00	jednostavna nabava	ugovor	do 06.2018.	
20.		Kombinirani hladnjak od 184 do 214 l, Služba za zajedničke poslove	1.600,00	2.000,00	jednostavna nabava	narudžbenica		
21.		Mikrovalna peć MO 20 MW, Služba za zajedničke poslove	536,00	670,00	jednostavna nabava	narudžbenica		
22.		Uređaj za određivanje vrijednosti šećera u krvi	280,00	350,00	jednostavna nabava	narudžbenica		
23.		Uređaj za određivanje masnoće u krvi	400,00	500,00	jednostavna nabava	narudžbenica		
24.		Potrošne trakice za uređaje za određivanje šećera i masnoće u krvi	1.600,00	2.000,00	jednostavna nabava	narudžbenica		
25.		Prosoft modul za obračun drugog dohotka	3.890,00	4.862,50	jednostavna nabava	narudžbenica		
26.	BV-9-2018	Programsko rješenje za Higijensko-epidemiološku službu	50.000,00	62.500,00	jednostavna nabava	ugovor	do 12.2018.	
27.		Licence: Corel Paintshop Pro Ultimate, 1 kom; Adobe Acrobat Professional, 1 kom;	11.000,00	13.750,00	jednostavna nabava	narudžbenica		
		<b>Računalna oprema</b>	<b>54.000,00</b>	<b>67.500,00</b>				
		Prijenosno računalo HP ProBook 450 G4, Služba za zajedničke poslove (DEC)	5.000,00	6.250,00				

## PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2018. godinu

rb	Evidencijski broj	Predmet nabave/ grupa predmeta nabave	Procijenjena vrijednost (bez PDV)	Osigurana sredstva (s PDV)	Vrsta postupka	Ugovor o JN/ okvirni sporazum	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora / OS
1		2	4	5	6	7	8	9
28.	BV-10-2018	Prijenosno računalo komplet s dodacima i OS-om, prema specifikaciji + miš (za udrugu Humanum) - Projekt JZ	4.000,00	5.000,00	jednostavna nabava	narudžbenica	do. 06.2018.	
		Računalo AIO Lenovo Idea Centre, 8 kom (2 kom iz DEC, a ostalo iz vlastitih sredstava)	38.400,00	48.000,00				
		Tipkovnica USB, 12 kom	1.200,00	1.500,00				
		Miš USB, 12 kom	1.200,00	1.500,00				
		Memorija USB, 6 kom	600,00	750,00				
		Čvrsti disk, 6 kom	3.600,00	4.500,00				
<b>Radovi</b>								
29.	BV-11-2018	Montaža LED rasvjete u službama: miikrobiologije, školske medicine, zdravstvene ekologije, službi za zajedničke poslove	120.000,00	150.000,00	jednostavna nabava	ugovor	do 03.2018.	
30.	BV-12-2018	Izmjena vanjske stolarije, krovšta i fasade na zgradi službe za mikrobiologiju	360.000,00	450.000,00	jednostavna nabava			
<b>Usluge</b>								
31.		Tekuće i investicijsko održavanje informatičke i uredske opreme	19.800,00	24.750,00	jednostavna nabava	ugovor		
32.		Umjeravanje opreme	19.000,00	23.750,00	jednostavna nabava	narudžbenica		

## PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2018. godinu

rb	Evidencijski broj	Predmet nabave/ grupa predmeta nabave	Procijenjena vrijednost (bez PDV)	Osigurana sredstva (s PDV)	Vrsta postupka	Ugovor o JN/ okvirni sporazum	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora / OS
1		2	4	5	6	7	8	9
33.		Tekuće i investicijsko održavanje sustava za grijanje/hlađenje (ovdje uključeno i ispitivanje plinskih instalacija i kotlovnice)	14.000,00	17.500,00	jednostavna nabava	narudžbenica		
34.		Tekuće i investicijsko održavanje telefonskih instalacija	6.000,00	7.500,00	jednostavna nabava	ugovor		
35.		Elektroinstalaterski i vodoinstalaterski radovi	19.900,00	24.875,00	jednostavna nabava	narudžbenica		
36.		Tekuće i investicijsko održavanje prijevoznih sredstava	19.900,00	24.875,00	jednostavna nabava	ugovor		
37.		Održavanje sustava za mjerenje temperature u hladnoj komori i hladnjacima - TZMS	6.000,00	7.500,00	jednostavna nabava	ugovor		
38.		Usluge telefona, telefaksa, interneta	55.000,00	68.750,00				
		Poštanske usluge	10.000,00	12.500,00				
39.		Usluge oglašavanja	19.900,00	24.875,00				
40.		RTV pristojba	7.000,00					
41.		<b>Komunalne usluge</b>	14.000,00	16.540,00				
		Opskrba vodom	8.000,00	9.040,00				
		Iznošenje i odvoz smeća	6.000,00	7.500,00				
42.		<b>Zdravstvene usluge</b>	149.000,00					
		Zdravstveni pregledi djelatnika	30.000,00					
		Usluge ispitivanja na mineralna ulja i ostale slične suradne usluge	19.000,00	23.750,00				

## PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2018. godinu

rb	Evidencijski broj	Predmet nabave/ grupa predmeta nabave	Procijenjena vrijednost (bez PDV)	Osigurana sredstva (s PDV)	Vrsta postupka	Ugovor o JN/ okvirni sporazum	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora / OS
1		2	4	5	6	7	8	9
		Usluge ispitivanja voda vezane uz redoviti i revizijski monitoring (financira Županija)	100.000,00	125.000,00				
43.		Odvjetničke usluge (postupak ovrhe, ovjere dokumenata i sl.)	13.600,00	17.000,00				
44.		Održavanje programa IIS-8 Službe za zaj. Poslove i programa mikrobiologije (usluga konekcije s korisnikom)	43.200,00	54.000,00				
45.		Programsko rješenje za Sl. školske medicine (preventivno-odgojne mjere za zdrav.zaštitu škol.djece i studenata)	6.893,00	8.616,25				
46.		Održavanje programa za kontrolu voda, namirnica i mikrobiološku čistoću objekata	7.700,00	9.625,00				
47.		Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja, uvezivanja isl.	15.000,00	18.750,00				
48.		Usluga izrade promotivnih materijala za potrebe javnozdravstvenih akcija (roll up poster, kape, majice, olovke, fascikli, platnene vrećice)	10.000,00	12.500,00				
49.		Usluge registracije službenih vozila	6.160,00	7.700,00				
50.		Usluge izrade ključeva, popravak brava isl.	2.000,00	2.500,00				
51.		Usluge odvoza i zbrinjavanja medicinskog infektivnog i ostalog med. otpada	15.000,00	18.750,00				
52.		Usluge pranja službenih vozila	2.000,00	2.500,00	jednostavna nabava	ugovor		
53.		Usluge pranja medicinske odjeće te ostale robe za službene svrhe	7.000,00	8.750,00	jednostavna nabava	ugovor		

**PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2018. godinu**

rb	Evidencijski broj	Predmet nabave/ grupa predmeta nabave	Procijenjena vrijednost (bez PDV)	Osigurana sredstva (s PDV)	Vrsta postupka	Ugovor o JN/ okvirni sporazum	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora / OS
1		2	4	5	6	7	8	9
54.		Ostale nespomenute usluge	10.000,00	12.500,00				
55.		Premije osiguranja prijevoznih sredstava	25.000,00					
56.		Premije osig. ostale imovine i zaposlenih	23.450,00					
<b>Ostalo</b>								
57.		Reprezentacija	19.000,00					
58.		Članarine	13.000,00					
59.		Akreditacija za Službu zdr. ekologije	19.900,00					
		<b>UKUPNO</b>	<b>1.988.409,00</b>					

U Požegi, 13.10.2017. god.

Sastavila:

Antonija Kotas, dipl.oec.

Ravnatelj  
Mato Matijević, dr.med.vet.  
univ.mag.terioenologije